
Република Србија
ЦЕНТАР ЗА СОЦИЈАЛНИ РАДБРУСБРУС
Адреса: Ослободилачка ББ +
Шифра центра: 703430000
Матични број: 07327366
ПИБ:101141209
Бр:404-16-627/2024
Датум :28.10.2024 „године
На основу чл.81 ст:1 Правилника о јавним набавкама Центра за социјални рад Брус
бр.:551-1416/20 од 30.12.2020. године, Центар за социјални рад Брус , Ослободулачка 66 ,објављује

ОБАВЕШТЕЊЕ
о закљученом уговору у јавној набавци која су изузете од применеЗЈН

1, Назив и адреса наручиоца: Центар за социјални рад Брус , Ослободилачка 66.37220Брус
2. Предмет јавне набавке изутете од примене закона о јавним набавкама : услуге -

Ремонт пумпе у Центру за социјални рад Брус

3. Шифра из општег речника :5051000 услуге поправке и озржавања пума

4 „Назив понуђача са којим је закључен уговор о јавној набавци -Набавка.
редбр. 02.01.33- Набавка услуге - ремонт пумпе у Центру за социјални рад Брус

Бренер Жупски „Горња Велика Врбница , Александровац н ПИБ :111112423,
МБ:65199157

5:Датум закључења уговора :28.10.2024 године.
ДИРЕКТОРј

ка Томић динл. социјални радник

Ом


